Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO CONTRATO Nº. 025/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JACIARA - MT; CONTRATADA: SALVER CONSTRUTORA E INCORPORADORA
LTDA; OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR OBRA DE CONSTRUÇÃO DO
MIRANTE - AVENIDA COROADOS NO MUNICÍPIO DE JACIARA-MT, ATRAVÉS DO CONVENIO N.°1969/2021/SEDEC”
PRAZO: 545(quinhentos e quarenta cinco) dias; VALOR GLOBAL: R$ 3.703.041,97 (Três milhões setecentos e três mil
quarenta e um reais e noventa sete centavos). ASSINATURA: 13/05/2022.

RODRIGO FRANCISCO

Secretário Municipal de Agricultura

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d0fad60a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:23:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial